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"AP4" ALUMINIUMPROFIL 2M KLAR

Art.-Nr. 0150704011

PRODUKTMERKMALE

- Nur fiir Streifen mit max. 12mm Breite geeignet
- inkl. Abdeckung
- Lichtdurchlassigkeit: 85%

- ohne Kappen und Montageklammern

MERKMALE

Ausfiihrung:

Drehbar:

Schwenkbar:

Material:
Schutzart:
Lange:
Breite:
Hohe:

Breite Innen:

Hohe Innen:

TECHNISCHE DATEN

inkl. Abdeckung Klar
Nein

Nein

Aluminium eloxiert
1P20

2000mm

16,8mm

13,5mm

12,4Amm

11,5mm

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir evtl. Fehler ibernehmen wir keine Haftung.
Werte kdnnen durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.




