

## "AP4" ALUMINIUMPROFIL 2M KLAR

Art.-Nr. 0150704011

## **PRODUKTMERKMALE**

- Nur für Streifen mit max. 12mm Breite geeignet
- inkl. Abdeckung
- Lichtdurchlässigkeit: 85%
- ohne Kappen und Montageklammern



## **MERKMALE**

## TECHNISCHE DATEN

Ausführung:	inkl. Abdeckung Klar
Drehbar:	Nein
Schwenkbar:	Nein
Material:	Aluminium eloxiert
Schutzart:	IP20
Länge:	2000mm
Breite:	16,8mm
Höhe:	13,5mm
Breite Innen:	12,4mm
Höhe Innen:	11,5mm

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Für evtl. Fehler übernehmen wir keine Haftung. Werte können durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.